ZARZADZENIE NR 163.2023
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku §rodkow z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy
o szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolywanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektorych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) zarzadza sie¢, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan finansowy dla wydzielonego rachunku s$rodkéw z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Drezdenko zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Drezdenka

Karolina Piotrowska



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 163.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 29 grudnia 2023 roku

Plan dochodéw i wydatkéow wydzielonego rachunku §rodkéw z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Wyszczegolnienie

Plan przed
Zmianami

Zmiany

Plan po
zmianach

Dochody — plan na 2023 rok

010

Rolnictwo i
lowiectwo

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00

01043

Infrastruktura
wodociggowa wsi

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00

6370

Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosci
Goszczanowo

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie
elektryczna, gaz i

wode

3.195.005,38

381.577,74

3.576.853,12

40001

Dostarczanie ciepta

3.195.005,38

381.847,74

3.576.853,12

2180

Srodki z Funduszu

Przeciwdziatania
COVID-19 na

finasowanie lub

dofinasowanie

3.195.005,38

381.847,74

3.576.853,12




realizacji zadan
zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

Srodki na wyptate
rekompensat dla
przedsicbiorcow
energetycznych

600

Transport i
lacznos¢

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

60016

Drogi publiczne i
gminne

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

6370

Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych
Przebudowa drogi —
ulicy Kolejowej w
m. Drezdenko

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

852

Pomoc spoleczna

12.462,05

1.326,00

13.788,05

85295

Pozostala
dziatalno$é

12.462,05

1.326,00

13.788,05

2180

Srodki z Funduszu
Przeciwdzialania
COVID-19 na
finasowanie lub
dofinasowanie
realizacji zadan
zwigzanych z
przeciwdzialaniem
COVID-19

Srodki na wyptate
odbiorcom paliw
gazowych refundacji
podatku VAT

12.462,05

1.326,00

13.788,05




853

Pozostale zadania
w zakresie polityki
spolecznej

51.510,00

0,00

51.510,00

85395

Pozostala
dzialalno$é

51.510,00

0,00

51.510,00

2180

Srodki z Funduszu
Przeciwdzialania
COVID-19 na
finasowanie lub
dofinasowanie
realizacji zadan
zwigzanych z
przeciwdzialaniem
COVID-19

Srodki na wyptate
dodatkow
elektrycznych dla
gospodarstw
domowych

51.510,00

0,00

51.510,00

Razem :

12.566.599,43

-2.275.397,26

10.291.202,17

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Wyszczegodlnienie

Plan przed
Zmianami

Zmiany

Plan po
zmianach

Wydatki — plan

na 2023 rok

010

Rolnictwo i
lowiectwo

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00

01043

Infrastruktura
wodociggowa wsi

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00

6370

Wydatki poniesione
ze Srodkow z
Rzadowego
Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacj¢ zadan
inwestycyjnych

2.658.571,00

-2.658.571,00

0,00




Budowa sieci
wodociggowej w
miejscowosci
Goszczanowo

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie
elektryczna, gaz i
wode

3.195.005,38

381.847,74

3.576.853,12

40001

Dostarczanie ciepta

3.195.005,38

381.847,74

3.576.853,12

2970

Przelewy ro6zne

Wyptata
rekompensat dla
przedsigbiorcéw
energetycznych

3.132.358,22

374.360,52

3.506.718,74

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

Obstuga wnioskow
0 wyplate
rekompensat dla
przedsigbiorcéw
energetycznych

12.000,00

-6.000,00

6.000,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenie
spoleczne

Obstuga wnioskow
0 wyplate
rekompensat dla
przedsigbiorcéw
energetycznych

2.064,00

-1.032,60

1.031,40

4120

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

Obstuga wnioskow
0 wyplate
rekompensat dla
przedsigbiorcow
energetycznych

294,00

-147,00

147,00




4210

Zakup materialéw i
wyposazenia

Obstuga wnioskow
0 wyptate
rekompensat dla
przedsi¢biorcow
energetycznych

38.051,27

6.305,57

44.356,84

4260

Zakup energii

Obstuga wnioskow
0 wyplate
rekompensat dla
przedsigbiorcow
energetycznych

5.004,70

1.526,56

6.531,26

4300

Zakup ustug
pozostatych

Obstuga wnioskow
0 wyplate
rekompensat dla
przedsigbiorcéw
energetycznych

5.233,19

6.834,69

12.067,88

600

Transport i
lacznosé

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

60016

Drogi publiczne
gminne

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

6370

Wydatki poniesione
ze srodkow
Rzadowego

Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

Przebudowa drogi —

ulicy Kolejowej w
m. Drezdenko

6.649.051,00

0,00

6.649.051,00

852

Pomoc spoleczna

12.462,05

1.326,00

13.788,05

85295

Pozostala
dziatalno$é

12.462,05

1.326,00

13.788,05




3110

Swiadczenia
spoleczne

Wyptata odbiorcom
paliw gazowych
refundacji podatku
VAT

12.217,70

1.300,00

13.517,70

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

199,00

199,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

Obstuga wnioskow
o wyplate
odbiorcom paliw
gazowych
refundacji podatku
VAT

244,35

-173,00

71,35

853

Pozostale zadania
w zakresie polityki
spolecznej

51.510,00

0,00

51.510,00

85395

Pozostata
dziatalnosé

51.510,00

0,00

51.510,00

3110

Swiadczenia
spoleczna

Wyptata dodatkow
elektrycznych dla
gospodarstw
domowych

50.500,00

0,00

50.500,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

Obstuga wyplat
dodatkow
elektrycznych dla
gospodarstw
domowych

1.010,00

0,00

1.010,00

Razem :

12.566.599,43

-2.275.397,26

10.291.202,17




